TERESINA - PIQuarta-feira, 08 de setembro de 2004 - Nº 169

2

LEIS   E   DECRETOS

P. P.  11766  a  11770

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETO DE 05 DE AGOSTO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere

o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

CESSAR OS EFEITOS do decreto que colocou à disposição da Assembléia

Legislativa do Piauí, a servidora ERINALDA ARAÚJO DA SILVA, matrícula nº

009582-6, do quadro de pessoal da Secretaria da Segurança Pública.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ – JUCEPI
DECRETO DE 02 DE SETEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere

o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar

nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº

042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único,

VANESSA MEDEIROS DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-2, de Coordenador de Postos do Interior, no município de Bom Jesus-PI, da

Junta Comercial do Estado do Piauí – JUCEPI.

P. P.  11762  e  11763